
 
Uchwała nr 339/XXXVII/14 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 25 września 2014 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o partnerstwie z Powiatem 
Kaliskim w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Przebudowa ciągu dróg 
powiatowych: drogi powiatowej nr 6232 P granica powiatu kaliskiego – Brzeziny i drogi 
powiatowej nr 4634 P Brzeziny - Rożenno” w ramach „Narodowego programu 
przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art.10 i art.18 ust. 2 pkt. 11 i pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami), Rada 
Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o partnerstwie z Powiatem Kaliskim w sprawie 
realizacji projektu pod nazwą „Przebudowa ciągu dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 
6232 P granica powiatu kaliskiego – Brzeziny i drogi powiatowej nr 4634 P Brzeziny - 
Rożenno” w ramach „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 
 
 

§ 2 

Zasady wspólnej realizacji projektu, o którym mowa w § 1 określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Powiatem Kaliskim, Gminą Godziesze Wielkie oraz Gminą Brzeziny. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały nr 339/XXXVII/14 

Rady Gminy Brzeziny z dnia 25 września 2014 r. 

 

Powiat Kaliski zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie zadania pod nazwą „Przebudowa 
ciągu dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 6232 P granica powiatu kaliskiego – 
Brzeziny i drogi powiatowej nr 4634 P Brzeziny - Rożenno” w partnerstwie z Gminą 
Godziesze Wielkie oraz Gminą Brzeziny w ramach „Narodowego programu przebudowy 
dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 

W celu określenia zasad realizacji zadania przez partnerów, w tym udziału w kosztach 
finansowych, podziału obowiązków konieczne jest zawarcie stosownego porozumienia.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


